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M. I. AYUNTAMIENTO
DE  LA VILLA DE

EJEA DE LOS CABALLEROS
(ZARAGOZA)
PERSONAL

ANUNCIO

AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS

(BOE 20.08.2024) Convocatoria pruebas selectivas para la provisión, mediante el 
sistema de concurso-oposición, en turno libre, de las siguientes plazas vacantes de 
personal funcionario del Ayuntamiento de Ejea de los Caballeros, incluidas en la Oferta 
de Empleo Público de esta Entidad Local para la estabilización de empleo temporal del 
año 2022:

- 2 Plazas pertenecientes a la Escala de Administración General, Subescala Auxiliar, 
Grupo C, Subgrupo C2, Denominación Auxiliar Administrativo, Plazas de Auxiliar 
Administrativo números 97 y 108 del CPT año 2022.

- 1 Plaza perteneciente a la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios 
Especiales, Clase Personal Oficios, Grupo C, Subgrupo C2, Denominación Oficial Electricista, 
Plaza de Oficial Electricista número 12 del CPT año 2022.

- 2 Plazas pertenecientes a la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios 
Especiales, Clase Personal Oficios, Agrupaciones Profesionales, Denominación Operario de 
Servicios Múltiples, Plazas de Operario de Servicios Múltiples números 31 y 33 del CPT año 
2022.

- 1 Plaza perteneciente a la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios 
Especiales, Clase Personal Oficios, Agrupaciones Profesionales, Denominación Operario de 
Servicios Múltiples pueblo Pinsoro, Plaza de Operario de Servicios Múltiples pueblo Pinsoro 
número 50 del CPT año 2022.

- 1 Plaza perteneciente a la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios 
Especiales, Clase Personal Oficios, Agrupaciones Profesionales, Denominación Operario de 
Servicios Múltiples pueblo Valareña, Plaza de Operario de Servicios Múltiples pueblo Valareña 
número 52 del CPT año 2022.

TRIBUNAL DE SELECCIÓN:

El Tribunal Calificador del proceso selectivo para la cobertura, por concurso-
oposición, de las antecitadas plazas, en sesión celebrada el día 23 de diciembre de 2024, 
acordó:

PRIMERO: Publicar en el Tablón de anuncios de la Casa Consistorial y en la página 
web municipal, el resultado total de la calificación de la fase de oposición y la valoración 
definitiva de los méritos alegados y acreditados en la fase concurso con el siguiente total del 
concurso-oposición:

- 2 Plazas pertenecientes a la Escala de Administración General, Subescala Auxiliar, 
Grupo C, Subgrupo C2, Denominación Auxiliar Administrativo, Plazas de Auxiliar 
Administrativo números 97 y 108 del CPT año 2022.
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M. I. AYUNTAMIENTO
DE  LA VILLA DE

EJEA DE LOS CABALLEROS
(ZARAGOZA)
PERSONAL

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
CALIFICACIÓN 
1º EJERCICIO

CALIFICACIÓN 
2º EJERCICIO CONCURSO TOTAL

ALCALDE ALDANA VERONICA NO PRESENTADA - - -
BARRENA OTIN ELISABET NO PRESENTADA - - -
BEAMONTE AUDINA MARIA 22,80 NO PRESENTADA - -
BOTAYA SANGO RUBEN 25,20 NO PRESENTADO - -
CLEMENTE ESCOLAN LORENA 13,20 7,25 10,00 30,45
CORTEZ VASQUEZ ROXANA YOLANDA 20,40 20,00 3,20 43,60
DOMINGO VALERO CRISTINA 19,20 21,75 21,25 62,20
GARCIA BRAGADO LAURA DE LAS NIEVES 20,40 19,00 15,28 54,68
GARCIA LATORRE SANDRA 12,00 NO PRESENTADA - -
GARULO PERALTA VIRGINIA PAULA NO PRESENTADA - - -
GUAJARDO ARROYOS ALBA 12,00 11,00 10,00 33,00
GUTIERREZ GONZALEZ ROSA MARIA 9,60 11,50 39,60 60,70
LAS HERAS GRASA ANDREA 20,40 NO PRESENTADA - -
LASERNA AGUERRI LAURA 26,40 23,50 10,00 59,90
LISO CHOLIZ ELENA 21,60 20,50 25,00 67,10
LLERA LLERA ELENA 10,80 0,25 4,40 15,45
LOPEZ ALEGRE MARIA NOELIA 20,40 NO PRESENTADA - -
MENA VILLA MARIA ASCENSION 20,40 11,00 40,00 71,40
NOTIVOL BEZARES RAQUEL ALEJANDRA 19,20 18,25 40,00 77,45
PERALTA LAPUENTE ISRAEL 27,60 26,75 34,00 88,35
RAMOS ALONSO MARIA BELEN 18,00 10,50 40,00 68,50
SERON MARTINEZ VANESA 19,20 14,00 0,00 33,20
ZUECO CHOLIZ MARTA ASUNCION 28,80 26,25 32,00 87,05

- 1 Plaza perteneciente a la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios 
Especiales, Clase Personal Oficios, Grupo C, Subgrupo C2, Denominación Oficial 
Electricista, Plaza de Oficial Electricista número 12 del CPT año 2022.

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
CALIFICACIÓN 
1º EJERCICIO

CALIFICACIÓN 
2º EJERCICIO CONCURSO TOTAL

FLORES RACAJ DANIEL 25,20 27,00 30,92 83,12
LUJAN LOPEZ DIEGO 21,60 25,00 10,00 56,60

- 2 Plazas pertenecientes a la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios 
Especiales, Clase Personal Oficios, Agrupaciones Profesionales, Denominación 
Operario de Servicios Múltiples, Plazas de Operario de Servicios Múltiples números 
31 y 33 del CPT año 2022.

https://sede.aytoejea.es
mailto:ejea@aytoejea.es
http://www.ejea.es


Procedimiento Genérico Alcaldía 2.0

Documento verificable a través de la dirección: https://sede.aytoejea.es  CSV: 15251453766502007054
AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS, Avda. Cosculluela, 1 50600 Ejea de los Caballeros   Telf: 976677474   Fax 976663816  ejea@aytoejea.es www.ejea.es

M. I. AYUNTAMIENTO
DE  LA VILLA DE

EJEA DE LOS CABALLEROS
(ZARAGOZA)
PERSONAL

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
CALIFICACIÓN 
1º EJERCICIO

CALIFICACIÓN 
2º EJERCICIO CONCURSO TOTAL

AGUILAR BUISAN JAIME 16,80 14,50 2,25 33,55
ALONSO NIETO AMANDA NO PRESENTADA - - -
ALQUEZAR CALVO IGNACIO 22,80 28,00 20,25 71,05
ANGOY CASANOVA CARMEN JEZABEL NO PRESENTADA - - -
ARRIETA JIMENEZ SEVERIANO 21,60 19,50 17,36 58,46
AURIA ENA JOSE LUIS 24,00 23,25 40,00 87,25
AZNAREZ BAILO CARLOS 21,60 24,75 36,50 82,85
BARRENA OTIN ELISABET NO PRESENTADA - - -
BERICAT CARRANZA ANTONIO 22,80 19,75 6,73 49,28
BLASCO BENEDICTO LUIS JAVIER 20,40 23,75 40,00 84,15
CALVO SANCHEZ JOSE ANTONIO 26,40 26,00 23,25 75,65
CIUDAD CARTIE GUILLERMO NO PRESENTADO - - -
CORDERO CHAPARRO FRANCISCO 18,00 17,50 32,60 68,10
COSCULLUELA TRULLENQUE RAFAEL 26,40 23,75 39,25 89,40
ESPES BIESCAS EDUARDO 18,00 18,50 24,50 61,00
GABAS LAMBAN MARIA MERCEDES 16,80 23,50 26,00 66,30
GALLARDO BERRIO MIGUEL ANGEL NO PRESENTADO - - -
GALLEGO ROMERO FRANCISCO JAVIER NO PRESENTADO - - -
GARCIA LORRIO CARMEN 20,40 20,50 28,25 69,15
GIMENO SANCHEZ JAVIER 21,60 18,25 10,00 49,85
GUERRERO PEREZ AMAYA 20,40 22,75 14,25 57,40
LABORDA BIOTA JESUS ANGEL 22,80 25,00 12,61 60,41
LOPEZ DEL RIO SERGIO ALFONSO 21,60 26,50 32,57 80,67
MALON LALEONA DANIEL 21,60 23,50 21,50 66,60
MERIN FLORES ANDRES 21,60 24,75 37,00 83,35
MERIN FLORES MIGUEL ANGEL 24,00 20,50 22,50 67,00
MUÑIDO ROMEO MANUEL 26,40 24,00 6,71 57,11
NAVARRO HERRERO ANA CRISTINA 16,80 20,25 16,00 53,05
PEREZ PEREZ ANTONIO 22,80 19,00 7,72 49,52
PUMNEA ANDREEA EVA NO PRESENTADA - - -
RODRIGO VIÑA MARIA LUZ 22,80 26,25 40,00 89,05
RODRIGO VIÑA SONIA NO PRESENTADA - - -
RUIZ SIMON DAVID 26,40 24,50 40,00 90,90
SANCHO LAHOZ SILVIA 19,20 26,75 12,86 58,81
SANCHO RECAJ LUIS ANTONIO 24,00 26,25 36,50 86,75
SOLORZANO GIMENEZ SUSANA 18,00 22,25 28,00 68,25
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M. I. AYUNTAMIENTO
DE  LA VILLA DE

EJEA DE LOS CABALLEROS
(ZARAGOZA)
PERSONAL

SUMELZO FERNANDEZ IVAN 22,80 20,00 20,75 63,55
TACCHINI CIUDAD JAVIER 25,20 29,00 40,00 94,20
TACCHINI LISO ALFREDO 25,20 17,75 28,50 71,45

- 1 Plaza perteneciente a la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios 
Especiales, Clase Personal Oficios, Agrupaciones Profesionales, Denominación 
Operario de Servicios Múltiples pueblo Pinsoro, Plaza de Operario de Servicios 
Múltiples pueblo Pinsoro número 50 del CPT año 2022.

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
CALIFICACIÓN 
1º EJERCICIO

CALIFICACIÓN 
2º EJERCICIO CONCURSO TOTAL

AGUILAR BUISAN JAIME NO PRESENTADO - - -
ALONSO NIETO AMANDA 14,40 20,00 0,00 34,40
BERICAT CARRANZA ANTONIO 20,40 16,00 6,73 43,13
BLASCO BENEDICTO LUIS JAVIER 16,80 21,00 40,00 77,80
CIUDAD CARTIE GUILLERMO 22,80 18,00 12,50 53,30
COSCULLUELA TRULLENQUE RAFAEL 24,00 14,75 39,25 78,00
GALLARDO BERRIO MIGUEL ANGEL NO PRESENTADO - - -
GARCIA LORRIO CARMEN 19,20 20,50 28,25 67,95
LOPEZ DEL RIO SERGIO ALFONSO 20,40 23,50 32,57 76,47
MUÑIDO ROMEO MANUEL 24,00 26,00 6,71 56,71
PEREZ PEREZ ANTONIO 20,40 16,75 7,72 44,87
REY BERGES SERGIO NO PRESENTADO - - -
RUIZ SIMON DAVID 22,80 23,75 40,00 86,55
SANCHO RECAJ LUIS ANTONIO 22,80 18,50 36,50 77,80
SOLORZANO GIMENEZ SUSANA 22,80 17,50 28,00 68,30
TACCHINI CIUDAD JAVIER 22,80 24,50 40,00 87,30

- 1 Plaza perteneciente a la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios 
Especiales, Clase Personal Oficios, Agrupaciones Profesionales, Denominación 
Operario de Servicios Múltiples pueblo Valareña, Plaza de Operario de Servicios 
Múltiples pueblo Valareña número 52 del CPT año 2022.

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
CALIFICACIÓN 
1º EJERCICIO

CALIFICACIÓN 
2º EJERCICIO CONCURSO TOTAL

ALONSO NIETO AMANDA 16,80 18,50 0,00 35,30
BERICAT CARRANZA ANTONIO 16,80 16,50 6,73 40,03
BLASCO BENEDICTO LUIS JAVIER 25,20 22,25 40,00 87,45
CIUDAD CARTIE GUILLERMO 20,40 11,50 12,50 44,40
GALLARDO BERRIO MIGUEL ANGEL NO PRESENTADO - - -
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M. I. AYUNTAMIENTO
DE  LA VILLA DE

EJEA DE LOS CABALLEROS
(ZARAGOZA)
PERSONAL

GARCIA LORRIO CARMEN 22,80 16,50 28,25 67,55
LOPEZ DEL RIO SERGIO ALFONSO 20,40 25,25 32,57 78,22
MUÑIDO ROMEO MANUEL 19,20 25,25 6,71 51,16
NAVARRO HERRERO ANA CRISTINA 15,60 15,50 16,00 47,10
PEREZ PEREZ ANTONIO 19,20 16,75 7,72 43,67
REY BERGES SERGIO 19,20 NO PRESENTADO - -
RUIZ SIMON DAVID 20,40 25,50 40,00 85,90
SANCHO RECAJ LUIS ANTONIO 22,80 25,00 36,50 84,30
SOLORZANO GIMENEZ SUSANA 21,60 18,25 28,00 67,85
TACCHINI CIUDAD JAVIER 21,60 30,00 40,00 91,60

SEGUNDO: De acuerdo con lo establecido en el apartado 3.B) del Anexo I de las 
bases reguladoras de la convocatoria, las personas aspirantes dispondrán de un plazo de cinco 
días naturales a partir del día siguiente de la publicación del presente anuncio en la sede 
electrónica del Ayuntamiento de Ejea de los Caballeros, a los efectos de alegar o justificar lo 
que se estime oportuno en relación con la puntuación obtenida tanto en la fase de concurso 
como en la de oposición, así como presentar petición de copia de los dos exámenes 
realizados, o de revisión de la calificación concedida.

TERCERO: Hacer pública, en el Tablón de anuncios y en la página web municipal, 
por orden de mayor a menor, la puntuación final obtenida por las personas aspirantes, 
eliminándose aquellas personas que hubieran obtenido una puntuación total inferior a 24 
puntos en la fase de oposición, así como aquellas personas que hubieran obtenido en el 
concurso-oposición una puntuación total inferior a 50 puntos, de conformidad con lo 
dispuesto en las bases reguladoras de las presentes pruebas selectivas:

- 2 Plazas pertenecientes a la Escala de Administración General, Subescala Auxiliar, 
Grupo C, Subgrupo C2, Denominación Auxiliar Administrativo, Plazas de Auxiliar 
Administrativo números 97 y 108 del CPT año 2022.

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
CALIFICACIÓN 
1º EJERCICIO

CALIFICACIÓN 
2º EJERCICIO CONCURSO TOTAL

PERALTA LAPUENTE ISRAEL 27,60 26,75 34,00 88,35
ZUECO CHOLIZ MARTA ASUNCION 28,80 26,25 32,00 87,05
NOTIVOL BEZARES RAQUEL ALEJANDRA 19,20 18,25 40,00 77,45
MENA VILLA MARIA ASCENSION 20,40 11,00 40,00 71,40
RAMOS ALONSO MARIA BELEN 18,00 10,50 40,00 68,50
LISO CHOLIZ ELENA 21,60 20,50 25,00 67,10
DOMINGO VALERO CRISTINA 19,20 21,75 21,25 62,20
LASERNA AGUERRI LAURA 26,40 23,50 10,00 59,90
GARCIA BRAGADO LAURA DE LAS NIEVES 20,40 19,00 15,28 54,68
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EJEA DE LOS CABALLEROS
(ZARAGOZA)
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- 1 Plaza perteneciente a la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios 
Especiales, Clase Personal Oficios, Grupo C, Subgrupo C2, Denominación Oficial 
Electricista, Plaza de Oficial Electricista número 12 del CPT año 2022.

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
CALIFICACIÓN 
1º EJERCICIO

CALIFICACIÓN 
2º EJERCICIO CONCURSO TOTAL

FLORES RACAJ DANIEL 25,20 27,00 30,92 83,12
LUJAN LOPEZ DIEGO 21,60 25,00 10,00 56,60

- 2 Plazas pertenecientes a la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios 
Especiales, Clase Personal Oficios, Agrupaciones Profesionales, Denominación 
Operario de Servicios Múltiples, Plazas de Operario de Servicios Múltiples números 
31 y 33 del CPT año 2022.

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
CALIFICACIÓN 
1º EJERCICIO

CALIFICACIÓN 
2º EJERCICIO CONCURSO TOTAL

TACCHINI CIUDAD JAVIER 25,20 29,00 40,00 94,20
RUIZ SIMON DAVID 26,40 24,50 40,00 90,90
COSCULLUELA TRULLENQUE RAFAEL 26,40 23,75 39,25 89,40
RODRIGO VIÑA MARIA LUZ 22,80 26,25 40,00 89,05
AURIA ENA JOSE LUIS 24,00 23,25 40,00 87,25
SANCHO RECAJ LUIS ANTONIO 24,00 26,25 36,50 86,75
BLASCO BENEDICTO LUIS JAVIER 20,40 23,75 40,00 84,15
MERIN FLORES ANDRES 21,60 24,75 37,00 83,35
AZNAREZ BAILO CARLOS 21,60 24,75 36,50 82,85
LOPEZ DEL RIO SERGIO ALFONSO 21,60 26,50 32,57 80,67
CALVO SANCHEZ JOSE ANTONIO 26,40 26,00 23,25 75,65
TACCHINI LISO ALFREDO 25,20 17,75 28,50 71,45
ALQUEZAR CALVO IGNACIO 22,80 28,00 20,25 71,05
GARCIA LORRIO CARMEN 20,40 20,50 28,25 69,15
SOLORZANO GIMENEZ SUSANA 18,00 22,25 28,00 68,25
CORDERO CHAPARRO FRANCISCO 18,00 17,50 32,60 68,10
MERIN FLORES MIGUEL ANGEL 24,00 20,50 22,50 67,00
MALON LALEONA DANIEL 21,60 23,50 21,50 66,60
GABAS LAMBAN MARIA MERCEDES 16,80 23,50 26,00 66,30
SUMELZO FERNANDEZ IVAN 22,80 20,00 20,75 63,55
ESPES BIESCAS EDUARDO 18,00 18,50 24,50 61,00
LABORDA BIOTA JESUS ANGEL 22,80 25,00 12,61 60,41
SANCHO LAHOZ SILVIA 19,20 26,75 12,86 58,81

https://sede.aytoejea.es
mailto:ejea@aytoejea.es
http://www.ejea.es


Procedimiento Genérico Alcaldía 2.0

Documento verificable a través de la dirección: https://sede.aytoejea.es  CSV: 15251453766502007054
AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS, Avda. Cosculluela, 1 50600 Ejea de los Caballeros   Telf: 976677474   Fax 976663816  ejea@aytoejea.es www.ejea.es

M. I. AYUNTAMIENTO
DE  LA VILLA DE

EJEA DE LOS CABALLEROS
(ZARAGOZA)
PERSONAL

ARRIETA JIMENEZ SEVERIANO 21,60 19,50 17,36 58,46
GUERRERO PEREZ AMAYA 20,40 22,75 14,25 57,40
MUÑIDO ROMEO MANUEL 26,40 24,00 6,71 57,11
NAVARRO HERRERO ANA CRISTINA 16,80 20,25 16,00 53,05

- 1 Plaza perteneciente a la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios 
Especiales, Clase Personal Oficios, Agrupaciones Profesionales, Denominación 
Operario de Servicios Múltiples pueblo Pinsoro, Plaza de Operario de Servicios 
Múltiples pueblo Pinsoro número 50 del CPT año 2022.

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
CALIFICACIÓN 
1º EJERCICIO

CALIFICACIÓN 
2º EJERCICIO CONCURSO TOTAL

TACCHINI CIUDAD JAVIER 22,80 24,50 40,00 87,30
RUIZ SIMON DAVID 22,80 23,75 40,00 86,55
COSCULLUELA TRULLENQUE RAFAEL 24,00 14,75 39,25 78,00
BLASCO BENEDICTO LUIS JAVIER 16,80 21,00 40,00 77,80
SANCHO RECAJ LUIS ANTONIO 22,80 18,50 36,50 77,80
LOPEZ DEL RIO SERGIO ALFONSO 20,40 23,50 32,57 76,47
SOLORZANO GIMENEZ SUSANA 22,80 17,50 28,00 68,30
GARCIA LORRIO CARMEN 19,20 20,50 28,25 67,95
MUÑIDO ROMEO MANUEL 24,00 26,00 6,71 56,71
CIUDAD CARTIE GUILLERMO 22,80 18,00 12,50 53,30

- 1 Plaza perteneciente a la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios 
Especiales, Clase Personal Oficios, Agrupaciones Profesionales, Denominación 
Operario de Servicios Múltiples pueblo Valareña, Plaza de Operario de Servicios 
Múltiples pueblo Valareña número 52 del CPT año 2022.

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
CALIFICACIÓN 
1º EJERCICIO

CALIFICACIÓN 
2º EJERCICIO CONCURSO TOTAL

TACCHINI CIUDAD JAVIER 21,60 30,00 40,00 91,60
BLASCO BENEDICTO LUIS JAVIER 25,20 22,25 40,00 87,45
RUIZ SIMON DAVID 20,40 25,50 40,00 85,90
SANCHO RECAJ LUIS ANTONIO 22,80 25,00 36,50 84,30
LOPEZ DEL RIO SERGIO ALFONSO 20,40 25,25 32,57 78,22
SOLORZANO GIMENEZ SUSANA 21,60 18,25 28,00 67,85
GARCIA LORRIO CARMEN 22,80 16,50 28,25 67,55
MUÑIDO ROMEO MANUEL 19,20 25,25 6,71 51,16

CUARTO: Formular propuesta de nombramiento para ocupar las siguientes plazas:
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M. I. AYUNTAMIENTO
DE  LA VILLA DE

EJEA DE LOS CABALLEROS
(ZARAGOZA)
PERSONAL

- 2 Plazas pertenecientes a la Escala de Administración General, Subescala Auxiliar, 
Grupo C, Subgrupo C2, Denominación Auxiliar Administrativo, Plazas de Auxiliar 
Administrativo números 97 y 108 del CPT año 2022.

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
PERALTA LAPUENTE ISRAEL
ZUECO CHOLIZ MARTA ASUNCION

- 1 Plaza perteneciente a la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios 
Especiales, Clase Personal Oficios, Grupo C, Subgrupo C2, Denominación Oficial 
Electricista, Plaza de Oficial Electricista número 12 del CPT año 2022.

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
FLORES RACAJ DANIEL
LUJAN LOPEZ DIEGO

- 2 Plazas pertenecientes a la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios 
Especiales, Clase Personal Oficios, Agrupaciones Profesionales, Denominación 
Operario de Servicios Múltiples, Plazas de Operario de Servicios Múltiples números 
31 y 33 del CPT año 2022.

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
TACCHINI CIUDAD JAVIER
RUIZ SIMON DAVID

- 1 Plaza perteneciente a la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios 
Especiales, Clase Personal Oficios, Agrupaciones Profesionales, Denominación 
Operario de Servicios Múltiples pueblo Pinsoro, Plaza de Operario de Servicios 
Múltiples pueblo Pinsoro número 50 del CPT año 2022.

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
TACCHINI CIUDAD JAVIER

- 1 Plaza perteneciente a la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios 
Especiales, Clase Personal Oficios, Agrupaciones Profesionales, Denominación 
Operario de Servicios Múltiples pueblo Valareña, Plaza de Operario de Servicios 
Múltiples pueblo Valareña número 52 del CPT año 2022.

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
TACCHINI CIUDAD JAVIER
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M. I. AYUNTAMIENTO
DE  LA VILLA DE

EJEA DE LOS CABALLEROS
(ZARAGOZA)
PERSONAL

QUINTO: Requerir a las personas propuestas para que, dentro del plazo de veinte días 
naturales desde la publicación del presente anuncio, presenten en el Servicio de RR.HH. de 
este Ayuntamiento los documentos exigidos en la base novena. 

SEXTO: Establecer la siguiente bolsa de trabajo resultante de la presente convocatoria 
para la cobertura de necesidades temporales de personal en la categoría, de conformidad con 
lo dispuesto en la base octava.

Para la provisión de puestos de trabajo con carácter temporal, en aquellos casos en que 
se encuentre vigente alguna bolsa para el mismo puesto de trabajo, tendrán prioridad a la hora 
de realizar los llamamientos de personal, aquellos aspirantes por orden de puntuación que 
conforman la bolsa de trabajo existente, y posteriormente los aspirantes por orden de 
puntuación que resulten de los procesos selectivos de la presente convocatoria.

- AUXILIAR ADMINISTRATIVO:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
NOTIVOL BEZARES RAQUEL ALEJANDRA
MENA VILLA MARIA ASCENSION
RAMOS ALONSO MARIA BELEN
LISO CHOLIZ ELENA
DOMINGO VALERO CRISTINA
LASERNA AGUERRI LAURA
GARCIA BRAGADO LAURA DE LAS NIEVES

- OFICIAL ELECTRICISTA:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
LUJAN LOPEZ DIEGO

- OPERARIO DE SERVICIOS MÚLTIPLES:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
COSCULLUELA TRULLENQUE RAFAEL
RODRIGO VIÑA MARIA LUZ
AURIA ENA JOSE LUIS
SANCHO RECAJ LUIS ANTONIO
BLASCO BENEDICTO LUIS JAVIER
MERIN FLORES ANDRES
AZNAREZ BAILO CARLOS
LOPEZ DEL RIO SERGIO ALFONSO
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CALVO SANCHEZ JOSE ANTONIO
TACCHINI LISO ALFREDO
ALQUEZAR CALVO IGNACIO
GARCIA LORRIO CARMEN
SOLORZANO GIMENEZ SUSANA
CORDERO CHAPARRO FRANCISCO
MERIN FLORES MIGUEL ANGEL
MALON LALEONA DANIEL
GABAS LAMBAN MARIA MERCEDES
SUMELZO FERNANDEZ IVAN
ESPES BIESCAS EDUARDO
LABORDA BIOTA JESUS ANGEL
SANCHO LAHOZ SILVIA
ARRIETA JIMENEZ SEVERIANO
GUERRERO PEREZ AMAYA
MUÑIDO ROMEO MANUEL
NAVARRO HERRERO ANA CRISTINA

- OPERARIO DE SERVICIOS MÚLTIPLES PUEBLO PINSORO:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
RUIZ SIMON DAVID
COSCULLUELA TRULLENQUE RAFAEL
BLASCO BENEDICTO LUIS JAVIER
SANCHO RECAJ LUIS ANTONIO
LOPEZ DEL RIO SERGIO ALFONSO
SOLORZANO GIMENEZ SUSANA
GARCIA LORRIO CARMEN
MUÑIDO ROMEO MANUEL
CIUDAD CARTIE GUILLERMO

- OPERARIO DE SERVICIOS MÚLTIPLES PUEBLO VALAREÑA:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
BLASCO BENEDICTO LUIS JAVIER
RUIZ SIMON DAVID
SANCHO RECAJ LUIS ANTONIO
LOPEZ DEL RIO SERGIO ALFONSO
SOLORZANO GIMENEZ SUSANA
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GARCIA LORRIO CARMEN
MUÑIDO ROMEO MANUEL

Lo que se hace público para conocimiento de las personas interesadas, advirtiéndoles 
que contra la presente propuesta podrán interponer recurso de alzada ante la Alcaldesa de la 
Corporación, en el plazo de un mes a partir del día siguiente a aquel en que tenga lugar la 
publicación del presente anuncio en la sede electrónica del Ayuntamiento de Ejea de los 
Caballeros.

Ejea de los Caballeros, a fecha de firma electrónica.

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL (Por delegación)
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